
Epreuves Temps Nageurs Clubs Dates Lieux

50 NL 26"93 NERRIERE Coralie (94) Stade Clermontois 23/04/10 Rennes

100 NL 58"17 LANG Alysée (96) Chamalières Montferrand 15/04/11 Dijon

200 NL 2'05"40 GIRAUDON Marie-Laure (72) Stade Clermontois 01/01/89 Paris

400 NL 4'22"44 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/90 Narbonnes

800 NL 8'56"67 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/90 Narbonnes

1500 NL 17'38"77 CARIOU BERTIN Mathilde (93) Chamalières Montferrand 24/05/09 Chalon sur Saone

50 DOS 30"06 DESNUES Marion (91) Stade Clermontois 18/03/11 Chalon sur Saone

100 DOS 1'06"98 DESNUES Marion (91) Stade Clermontois 20/03/11 Chalon sur Saone

200 DOS 2'24"88 VERGER GOURSON Margaux (95) Chamalières Montferrand 10/04/10 Nimes

50 BRASSE 33"92 GONY Sarah (83) Chamalières Montferrand 15/03/02 Toulouse

100 BRASSE 1'15"29 LAPORTE Morgane (94) Chamalières Montferrand 27/07/11 Nimes

200 BRASSE 2'38"61 LAPORTE Morgane (94) Chamalières Montferrand 18/07/10 Besancon

50 PAPILLON 28"82 DESNUES Marion (91) Stade Clermontois 20/03/11 Chalon sur Saone

100 PAPILLON 1'02"86 DEQUAIRE Clotilde (93) Stade Clermontois 15/02/13 Nancy

200 PAPILLON 2'15"27 DEQUAIRE Clotilde (93) Stade Clermontois 11/04/13 Rennes

200 4N 2'24"52 LAPORTE Morgane (94) Chamalières Montferrand 01/04/12 St-Raphael

400 4N 5'04"90 DEQUAIRE Clotilde (93) Stade Clermontois 09/03/13 Chamalières

Records du Puy de Dôme Femmes Toutes Catégories (Bassin de 50 m)

Actualisation du 05/01/2014



Epreuves Temps Nageurs Clubs Dates Lieux

50 NL 30"87 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 09/05/10 Clermont-Ferrand

100 NL 1'06"11 MORABITO Angéla (97) CA les Ancizes - St-Georges 10/05/09 Clermont-Ferrand

200 NL 2'49"02 SECHAUD  Carly (95) US Issoire 19/05/07 Vichy

400 NL 5'11"80 MORABITO Angéla (97) CA les Ancizes - St-Georges 10/05/09 Clermont-Ferrand

800 NL

1500 NL

50 DOS 36"06 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 06/06/10 Dijon

100 DOS 1'18"21 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 09/05/10 Clermont-Ferrand

200 DOS 3'09"57 PEYRETAILLADE Anaïs (95) US Issoire 19/02/07 Vichy

50 BRASSE 40"70 VERGER GOURSON Margaux (95) Chamalières Montferrand 19/05/07 Chalon sur Saône

100 BRASSE 1'29"70 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 08/05/10 Clermont-Ferrand

200 BRASSE 3'49"43 DUMONTEL Emma (01) US Issoire 08/06/13 Montelimar

50 PAPILLON 32"32 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 05/06/10 Dijon

100 PAPILLON 1'14"72 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 09/05/10 Clermont-Ferrand

200 PAPILLON

200 4N 2'46"03 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 06/06/10 Dijon

400 4N

Records du Puy de Dôme Femmes 12 ans (Bassin de 50 m)

Actualisation du 05/01/2014

Record à établir

Record à établir

Record à établir

Record à établir



Epreuves Temps Nageurs Clubs Dates Lieux

50 NL 28"75 VERGER GOURSON Margaux (95) Chamalières Montferrand 31/05/08 Hyères

100 NL 1'02"98 VERGER GOURSON Margaux (95) Chamalières Montferrand 17/05/08 Oyonnax

200 NL 2'15"23 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/85 Bordeaux

400 NL 4'39"56 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/85 Bordeaux

800 NL 9'37"77 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/85 Moulins

1500 NL

50 DOS 34"25 DANIEL Noémie (90) Stade Clermontois 01/06/03 Nancy

100 DOS 1'12"60 SCHERER Audrey (94) Stade Clermontois 01/01/97 Chamalières

200 DOS 2'34"63 BOUY Vanessa (86) Stade Clermontois 01/01/99 Aix en Provence

50 BRASSE 37"22 COUDERT Margaux (89) Stade Clermontois 02/06/02 Vittel

100 BRASSE 1'21"26 COUDERT Margaux (89) Stade Clermontois 01/06/02 Vittel

200 BRASSE 2'54"89 MUR Emmanuelle (83) Stade Clermontois 01/01/96 Hyères

50 PAPILLON 30"96 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 18/06/11 Tarbes

100 PAPILLON 1'09"58 BOUY Vanessa (86) Stade Clermontois 01/01/99 Vittel

200 PAPILLON 2'28"16 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/85 Aix les Bains

200 4N 2'32"27 SADOT Angéla (83) Stade Clermontois 01/01/96 Athènes (GRE)

400 4N 5'20"32 SADOT Angéla (83) Stade Clermontois 01/01/96 Athènes (GRE)

Records du Puy de Dôme Femmes 13 ans (Bassin de 50 m)

Actualisation du 05/01/2014

Record à établir



Epreuves Temps Nageurs Clubs Dates Lieux

50 NL 28"06 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 24/02/12 Tours

100 NL 1'00"27 LANG Alysée (96) Chamalières Montferrand 08/07/10 Béthune

200 NL 2'12"01 LANG Alysée (96) Chamalières Montferrand 23/04/10 Rennes

400 NL 4'39"56 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/85 Bordeaux

800 NL 9'33"78 VERGER GOURSON Margaux (95) Chamalières Montferrand 13/03/09 Saint-Etienne

1500 NL 18'40"44 CHOMETTE Julie (79) Stade Clermontois 01/01/93 Chamalières

50 DOS 32"96 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 21/07/12 Amiens

100 DOS 1'08"98 VERGER GOURSON Margaux (95) Chamalières Montferrand 16/07/09 Amiens

200 DOS 2'26"88 VERGER GOURSON Margaux (95) Chamalières Montferrand 27/06/09 Vichy

50 BRASSE 36"45 LAPORTE Morgane (94) Chamalières Montferrand 18/07/08 Lille

100 BRASSE 1'18"44 COUDERT Margaux (89) Stade Clermontois 14/07/03 Dunkerque

200 BRASSE 2'45"48 COUDERT Margaux (89) Stade Clermontois 15/07/03 Dunkerque

50 PAPILLON 30"06 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 04/02/12 Chamalières

100 PAPILLON 1'06"64 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 20/07/12 Amiens

200 PAPILLON 2'28"16 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/85 Aix les Bains

200 4N 2'31"39 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 25/02/12 Tours

400 4N 5'20"32 SADOT Angéla (83) Stade Clermontois 01/01/96 Athènes (GRE)

Records du Puy de Dôme Femmes 14 ans (Bassin de 50 m)

Actualisation du 05/01/2014



Epreuves Temps Nageurs Clubs Dates Lieux

50 NL 27"01 LANG Alysée (96) Chamalières Montferrand 15/04/11 Dijon

100 NL 58"17 LANG Alysée (96) Chamalières Montferrand 17/04/11 Dijon

200 NL 2'06"34 LANG Alysée (96) Chamalières Montferrand 14/04/11 Dijon

400 NL 4'26"65 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/87 Londres (GBR)

800 NL 9'06"57 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/87 Londres (GBR)

1500 NL 17'49"41 THERRE Marilou (98) Stade Clermontois 17/07/13 Béthune

50 DOS 31"50 GIL QUERE Lucie (95) Chamalières Montferrand 14/05/10 Saint-Malo

100 DOS 1'07"01 GIL QUERE Lucie (95) Chamalières Montferrand 09/07/10 Béthune

200 DOS 2'24"88 VERGER GOURSON Margaux (95) Chamalières Montferrand 10/04/10 Nîmes

50 BRASSE 35"82 LAPORTE Moragne (94) Chamalières Montferrand 16/07/09 Amiens

100 BRASSE 1'15"86 COUDERT Margaux (89) Stade Clermontois 20/07/04 Mennecy

200 BRASSE 2'42"26 COUDERT Margaux (89) Stade Clermontois 21/07/04 Mennecy

50 PAPILLON 29"14 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 17/07/13 Béthune

100 PAPILLON 1'03"90 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 04/04/13 Chalon sur Saône

200 PAPILLON 2'24"49 BOUY Vanessa (86) Stade Clermontois 18/11/01 Chamalières

200 4N 2'26"53 SADOT Angéla (83) Stade Clermontois 01/01/98 Saint Germain en Laye

400 4N 5'11"31 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/87 Mulhouse

Records du Puy de Dôme Femmes 15 ans (Bassin de 50 m)

Actualisation du 05/01/2014



Epreuves Temps Nageurs Clubs Dates Lieux

50 NL 26"93 NERRIERE Coralie (94) Stade Clermontois 23/04/10 Rennes

100 NL 58"17 LANG Alysée (96) Chamalières Montferrand 17/04/11 Dijon

200 NL 2'06"34 LANG Alysée (96) Chamalières Montferrand 14/04/11 Dijon

400 NL 4'26"65 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/87 Londres (GBR)

800 NL 9'06"57 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/87 Londres (GBR)

1500 NL 17'38"77 CARIOU BERTIN Mathilde (93) Chamalières Montferrand 24/05/09 Chalon sur Saône

50 DOS 31"50 GIL QUERE Lucie (95) Chamalières Montferrand 14/05/10 Saint-Malo

100 DOS 1'07"01 GIL QUERE Lucie (95) Chamalières Montferrand 09/07/10 Béthune

200 DOS 2'24"88 VERGER GOURSON Margaux (95) Chamalières Montferrand 10/04/10 Nîmes

50 BRASSE 35"62 BERTHEAS Maud (89) Chamalières Montferrand 18/03/05 Toulouse

100 BRASSE 1'15"86 COUDERT Margaux (89) Stade Clermontois 20/07/04 Mennecy

200 BRASSE 2'38"61 LAPORTE Morgane (94) Chamalières Montferrand 18/07/10 Besançon

50 PAPILLON 29"14 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 17/07/13 Béthune

100 PAPILLON 1'03"90 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 04/04/13 Chalon sur Saône

200 PAPILLON 2'24"49 BOUY Vanessa (86) Stade Clermontois 18/11/01 Chamalières

200 4N 2'26"53 SADOT Angéla (83) Stade Clermontois 01/01/98 Saint Germain en Laye

400 4N 5'11"31 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/87 Muilhouse

Records du Puy de Dôme Femmes 16 ans (Bassin de 50 m)

Actualisation du 05/01/2014



Epreuves Temps Nageurs Clubs Dates Lieux

50 NL 26"93 NERRIERE Coralie (94) Stade Clermontois 23/04/10 Rennes

100 NL 58"17 LANG Alysée (96) Chamalières Montferrand 15/04/11 Dijon

200 NL 2'05"40 GIRAUDON Marie-Laure (72) Stade Clermontois 01/01/89 Paris

400 NL 4'26"65 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/87 Londres (GBR)

800 NL 9'06"57 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/87 Londres (GBR)

1500 NL 17'38"77 CARIOU BERTIN Mathilde (93) Chamalières Montferrand 24/05/09 Chalon sur Saone

50 DOS 31"50 GIL QUERE Lucie (95) Chamalières Montferrand 14/05/10 Saint Malo

100 DOS 1'07"01 GIL QUERE Lucie (95) Chamalières Montferrand 09/07/10 Béthune

200 DOS 2'24"88 VERGER GOURSON Margaux (95) Chamalières Montferrand 10/04/10 Nimes

50 BRASSE 35"15 LAPORTE Morgane (94) Chamalières Montferrand 26/07/11 Nimes

100 BRASSE 1'15"29 LAPORTE Morgane (94) Chamalières Montferrand 27/07/11 Nimes

200 BRASSE 2'38"61 LAPORTE Morgane (94) Chamalières Montferrand 18/07/10 Besancon

50 PAPILLON 29"14 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 17/07/13 Béthune

100 PAPILLON 1'03"90 NERRIERE Célia (98) Stade Clermontois 04/04/13 Chalon sur Saône

200 PAPILLON 2'23"82 BARTHELEMY Fanny (91) Stade Clermontois 23/04/08 Dunkerque

200 4N 2'25"21 LAPORTE Morgane (94) Chamalières Montferrand 27/07/11 Nimes

400 4N 5'11"31 BERTRAND Isabelle (72) Stade Clermontois 01/01/87 Mulhouse

Records du Puy de Dôme Femmes 17 ans (Bassin de 50 m)

Actualisation du 05/01/2014
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